[image: image1.png]3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От  _____________________                                                                           № __________
г. Приморско-Ахтарск

О порядке осуществления контрольно-счетной палатой муниципального образования Приморско-Ахтарский район  бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 3 мая 2011 года № 862 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Приморско-Ахтарский район и (или) находящимися в их      ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контрольно-счетной палатой муниципального образования Приморско-Ахтарский район полномочий администратора, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по коду 910 «контрольно-счетная палата муниципального образования Приморско-Ахтарский район».

2.  В течение пяти рабочих дней после издания настоящего распоряжения довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

3. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в разделе «Контрольно-счетная палата".

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2013 года.
Председатель контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                           Т.Е.Кисляк